Döbrentei-kódex (1508), Zsoltárok 107:3
én dicsőségembe íneklek és dicsőseitek, én dicsőségem, támadj fel, psalter es
hegedő
cantabo, et psallam in gloria mea. Exsurge, gloria mea; exsurge, psalterium et
cithara

Érdy-kódex (1526 k.), János: Jelenések 14:2
És az szózatot, kit hallék, mintha sok **hegedűsök hededülnének ő hegedűjűkben**
et vocem, quam audivi, sicut **citharædorum citharizantium in citharis suis**